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ANLAGE 2 ZUM ANTRAG AUF GEWAHRUNG EINER ZUWENDUNG

far die Forderung von Projekten im Rahmen der Europdaischen Innovationspartnerschaft (EIP) " Landwirtschaftliche Produktivitat und

Nachhaltigkeit"

Antragsteller:

Investitionsbank
des Landes
Brandenburg

ILB

Antrag vom:

Detaillierte Ausgabenibersicht zum Antrag

A

Einrichtung und Tatigkeit der OG mit ausschliel3lichem Bezug auf Erzeugnisse nach Anhang | des AEU-Vertrages gemalf Ziffer 5.5.1 der

Richtlinie:

Summe in
EUR (netto)

Summe in
EUR (brutto)

davon im
1. Jahr

davon im
2. Jahr

davon im
3. Jahr

davon im
4. Jahr

davon im
5. Jahr

Grindungskosten der OG

Personalausgaben

Ausgaben fir Gemeinkosten
(15 % der Personalausgaben)

Ausgaben fur
Offentlichkeitsarbeit

Ausgaben flur Reisekosten

andere Sachkosten

Gesamt

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

el1508311624 - 05.10.2015
Anlage 2 zum Antrag EIP

1von 6



Einrichtung und Tatigkeit der OG die nicht ausschliel3lich auf Erzeugnisse nach Anhang | des AEU-Vertrages gemaR Ziffer 5.5.1 der

Richtlinie gerichtet sind:

Summe in
EUR (netto)

Summe in
EUR (brutto)

davon im
1. Jahr

davon im
2. Jahr

davon im
3. Jahr

davon im
4. Jahr

davon im
5. Jahr

Grindungskosten der OG

Personalausgaben

Ausgaben flir Gemeinkosten
(15 % der Personalausgaben)

Ausgaben fur
Offentlichkeitsarbeit

Ausgaben fir Reisekosten

andere Sachkosten

Gesamt

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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B

Durchflihrung des Innovationsprojektes mit ausschliel3lichem Bezug auf Erzeugnisse nach Anhang | des AEU-Vertrages gemaR

Ziffer 5.5.2 der Richtlinie:

Summe in
EUR (netto)

Summe in
EUR (brutto)

davon im
1. Jahr

davon im
2. Jahr

davon im
3. Jahr

davon im
4. Jahr

davon im
5. Jahr

Personalausgaben

Studien und Gutachten sowie
Umsetzungskonzepte

Aufwandsentschadigung far Pro-
jektbeteiligte

Ausgaben fir Gemeinkosten
(15 % der Personalausgaben)

Ausgaben fir projektbezogene
Schulung und Fortbildung

Ausgaben fir Projektbezogene
Beratungsleistungen

Ausgaben fur Wissenstransfer
und Verdffentlichung

Ausgaben flur Reisekosten

Ausgaben flur sonstige Sachkos-
ten

Aufwendungen fir Erwerb von
Schutzrechten, die flr die Pro-
jektdurchfiihrung erforderlich sind

Gesamt

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Durchfiihrung des Innovationsprojektes die nicht ausschlie3lich_auf Erzeugnisse nach Anhang | des AEU-Vertrages gemalR Ziffer 5.5.2

der Richtlinie gerichtet sind:

Summe in
EUR (netto)

Summe in
EUR (brutto)

davon im
1. Jahr

davon im
2. Jahr

davon im
3. Jahr

davon im
4. Jahr

davon im
5. Jahr

Personalausgaben

Studien und Gutachten sowie
Umsetzungskonzepte

Aufwandsentschadigung fir Pro-
jektbeteiligte

Ausgaben fur Gemeinkosten
(15 % der Personalausgaben)

Ausgaben fir projektbezogene
Schulung und Fortbildung

Ausgaben fir Projektbezogene
Beratungsleistungen

Ausgaben fur Wissenstransfer
und Verdoffentlichung

Ausgaben flur Reisekosten

Ausgaben fir sonstige Sachkos-
ten

Aufwendungen fur Erwerb von
Schutzrechten, die flr die Pro-
jektdurchfihrung erforderlich sind

Gesamt

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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C

Investitionen in direktem Zusammenhang mit der Projektdurchfihrung geman Ziffer 5.5.3 der Richtlinie

Ausgaben fir Maschinen und Summe in Summe in davon im davon im davon im davon im davon im

Gerate (bitte auflisten) EUR (netto) EUR (brutto) 1. Jahr 2. Jahr 3. Jahr 4. Jahr 5. Jahr

Gesamt 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Gesamtausgaben

Hohe (netto) in EUR Hohe (brutto) in EUR in % der
Gesamtausgaben
Ausgaben fir die Operationelle Gruppe
(Ausgaben zu A und B)
Ausgaben fir Investitionen (Ausgaben zu C)
Summe Gesamtausgaben 0,00 0,00
Hoéhe (netto) in EUR) Hoéhe (brutto) in EUR in % der
Gesamtausgaben

Ausgaben gemal Ziffer 5.4.1

Ausgaben gemal Ziffer 5.4.2

Ausgaben gemal Ziffer 5.4.3

Ausgaben gemal Ziffer 5.4.4

Ausgaben gemal Ziffer 5.4.5

Summe der Ausgaben

0,00

0,00

el1508311624 - 05.10.2015
Anlage 2 zum Antrag EIP

6 von 6



	el1508311624.pdf
	el1508311624alt

	hier drucken: 
	Text15: 
	0: 
	6: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 0

	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 0

	1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 

	2: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 0

	3: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 0

	4: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 0

	5: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 0



	VERGRÖßERN: 
	SPEICHERN UNTER: 
	Text14: 
	0: 
	1: 

	Text3: 
	1: 0

	a: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 0

	a1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 0

	a2: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 

	a3: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 0

	a4: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 0

	a5: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 0

	a6: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 0

	Text2: 
	1: 0

	b: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 0

	b1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 0

	b2: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 

	b3: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 0

	b4: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 0

	b5: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 0

	b6: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 0

	Text4: 
	1: 0

	c: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 0

	c1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 0

	c2: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 

	c3: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 0

	c4: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 0

	c5: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 0

	c6: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 0

	Text5: 
	1: 0

	Text1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 


	d1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 0

	d: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 0

	d2: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 

	d3: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 0

	d4: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 0

	d5: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 0

	d6: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 0

	Text6: 
	1: 0

	Text17: 
	0: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 0


	aaa: 
	bbb: 
	ccc: 0
	ddd: 
	eee: 
	fff: 0
	ggg: 
	hhh: 
	iii: 
	aa: 
	jj: 
	kk: 
	ll: 
	mm: 
	oo: 0
	pp: 
	qq: 
	rr: 
	ss: 
	tt: 
	uu: 
	vv: 


